Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

________________________ ДС.ТПУ.14_____________________
(шифр диссертационного совета)

Градобоеву Александру Васильевичу_________
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от Слизевича Дмитрия Сергеевича______________________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)

помощника научного руководителя ООО «Меднорд-Т»
(должность, место работы)

Дата рождения 07.02.1990 __________________________

Гражданство РФ________________________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Аппаратно-
программный комплекс для прикроватной оценки функционального состояния системы
гемостаза» на соискание ученой степени кандидата технических наук
по научной специальности 2.2.12 - Приборы, системы и изделия медицинского
назначения

Защита диссертационной работы проводится впервые (повторно) на русском языке

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на сайте
ТПУ: dis.tou.ru.

Фамилия, имя, отчество - при наличии

—' _ ___

Чис^ подпись

Z у

dis.tou.ru